
Doplnění zadávací projektové dokumentace: 
„Junior DDM – SVČ č.p. 793, k. ú. Chotěboř – stavební úpravy interiéru 2. NP – komunitní 
centrum“ 

SO02 – dokumentace truhlářských výrobků: 

1. Výkres č. 16:  

a) Nízká lednice, pivní baterie a podpultové chlazení a kávovar je dodávka zhotovitele? Pokud 

ano, upřesnit typ, jako je tomu u dřezu, trouby, varné desky atp.. není součástí dodávky 

2. Výkres č. 20: 

a) Obraz Chotěboře je dodávka zhotovitele? Pokud ano, tak blíže specifikovat provedení. 

Není součástí dodávky 

b) Zeleň v květináči blíže specifikovat (zda umělá, nebo živá). Není součástí dodávky 

3. Výkres č. 21: 

a) Specifikovat materiály loga na posuvných částech obkladu. 

b) Specifikovat typ koberce na obnovení podia. 

4. Specifikace vybavení: Chybí položka barová židle – upřesnit typ. není součástí dodávky   

 

 

SO01– dokumentace stavby  

1. Objasnit pojem (popsat postup): Renovace stávající dlažby v tl.20 mm ve vestibulu. 

Broušení + napuštění viz. fotodokumentace v bouracích prací  

Hluboké broušení pro vyrovnání a odstranění opotřebovaného povrchu. Broušení a leštění 

pro dosažení hladkého povrchu a jednotného odlesku. Impregnace prostředkem na bázi 

Lithia - 2 vrstvy Impregnační prostředek zhutňuje povrch teraca, odpuzuje vodu a oleje, 

zabraňuje pronikání nečistot do struktury teraca, neuzavírá póry, nevytváří na povrchu 

žádnou vrstvu a vzhled zůstává přirozený. Tepelným zaleštěním Lithia se impregnace stává 

součástí teraca. 

2. Venkovní žaluzie: Montáž do okenního otvoru nebo před okenní otvor?   

 Do okenních otvoru s krycím plechem.  

3. Místnost 2.13, Výkres č. D3.7 

a) Po obvodě místnosti je kreslena linka tl. 90 mm. To je znázorněna dekorační lišta, nebo jiný 

prvek?  Dekorační lišta viz. SO.02 truhlářské výrobky – zpracovatel pan Ing. Kantůrek –  výkres 

24, lepené na plochu SDK  

b)přesné umístění lemovacích lišt v DECORU – umístění v jednotlivých čtvercích. 

Přesné provedení DECORU viz. SO.02 truhlářské výrobky – zpracovatel pan Ing. Kantůrek – 

 výkres 24. 

 

V Chotěboři dne 05. 03. 2019 

 

 

 


